2016 年 7 月

お客さま 各位

トキシペットチップ 200
個包装フィルム 変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、このたびトキシペットチップ 200 の個包装フィルムにつきまして、取り扱いの向上を目的と

して、下記のとおり、材質の変更を行いました。
今後とも一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

 変更内容
フィルムの材質グレードを変更しました。

 変更による効果

 開封性の向上
まっすぐに裂けやすい材質グレードを使用しているため、個包装フィルムの開封性が

向上しました。

 フィルム片の張り付き低減
静電気の発生を防止する効果があるため、開封時に切り取ったフィルム片が手にまとわ

りつきにくくなりました。

 変更品製造番号と出荷予定時期
Code 品 名 変更品製造番号 出荷予定時期

900540 トキシペットチップ 200 16F10 より 2016 年 7 月中旬
※変更品は、従来品の在庫が無くなり次第順次出荷いたします。

在庫状況により、出荷予定時期が、若干前後することがありますので、ご了承ください。
以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL 営業グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp